
ZARZĄDZENIE Nr 1258/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.05.2018 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego przeprowadzającego postępowanie 
powypadkowe w sprawie wypadku dziecka w Samorządowym Przedszkolu nr 88 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), § 49 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 
grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69, z 2009 r. Nr 139, poz. 1130, z 2010 r. Nr 215, poz. 1408, z 2011 r. Nr 161, poz. 968)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół powypadkowy celem ponownego przeprowadzenia 
postępowania powypadkowego w sprawie wypadku jakiemu w dniu 27 lutego 2018 r. uległo 
dziecko w Samorządowym Przedszkolu nr 88 w Krakowie w składzie:
1) Adam Ohirko – przewodniczący, pracownik służby bezpieczeństwa i higieny pracy;
2) Aleksandra Sysło – społeczny inspektor pracy w Samorządowym Przedszkolu nr 88 

w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Przedszkola 
nr 88 w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


